
ZARZĄDZENIE NR 174/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osób zastępujących dyrektorów szkół i przedszkoli w przypadku ich nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.z 2021 r., 
poz. 1082 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Emilię Garnys- nauczyciela Szkoły Podstawowej w Bielowicach do zastępowania 
dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 2. Wyznaczam Panią Sabinę Dudek-  nauczyciela Szkoły Podstawowej w Bukowcu Opoczyńskim do 
zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 3. Wyznaczam Panią Elżbietę Urazińską - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Januszewicach do 
zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 4. Wyznaczam Panią Iwonę Piotrowską - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Kraśnicy do zastępowania 
dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 5. Wyznaczam Panią Bożenę Kata - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Libiszowie do zastępowania 
dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 6. Wyznaczam Panią Joannę Domagała - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Modrzewiu do zastępowania 
dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 7. Wyznaczam Panią Julitę Smolarczyk - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Mroczkowie Gościnnym do 
zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 8. Wyznaczam Panią Lidię Zagdańską-Zych - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Ogonowicach do 
zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 9. Wyznaczam Panią Edytę Naumczak - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Sielcu do zastępowania 
dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 10. Wyznaczam Panią Urszulę Więcek - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Wygnanowie do zastępowania 
dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 11. Wyznaczam Panią Ewę Zawada - nauczyciela Przedszkola Nr 2 w Opocznie do zastępowania dyrektora 
tego przedszkola w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 12. Wyznaczam Panią Katarzynę Siedlecką - nauczyciela Przedszkola Nr 4 w Opocznie do zastępowania 
dyrektora tego przedszkola w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 13. Wyznaczam Panią Małgorzatę Świercz - nauczyciela Przedszkola Nr 5 w Opocznie do zastępowania 
dyrektora tego przedszkola w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 14. Wyznaczam Panią Anne Wróbel - nauczyciela Przedszkola Nr 6 w Opocznie do zastępowania dyrektora 
tego przedszkola w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 15. Wyznaczam Panią Agnieszkę Pietrasik - nauczyciela Przedszkola Nr 8 w Opocznie do zastępowania 
dyrektora tego przedszkola w razie jego nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 16. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 17. Traci moc zarządzenie nr 69/2009 Burmistrza Opoczna z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie wyznaczenia 
osób zastępujących dyrektorów szkół. 

§ 18. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0036B896-A6CC-4118-A13E-FC11C585C1F8. Podpisany Strona 1



 Zastępca Burmistrza Opoczna 
 

Andrzej  Kacprzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0036B896-A6CC-4118-A13E-FC11C585C1F8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18


